平成２３年　６月　１０日
各都道府県高体連バドミントン専門委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財）全国高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バドミントン専門部長　　帰　山　　好　和
木戸純一先生を囲む会の開催について
　梅雨の候、関係各位には益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。
　さて、今般永年にわたり財団法人全国高等学校体育連盟バドミントン専門部でご活躍いただきました木戸純一先生がご退任されました。
　つきましては、先生のこれまでのご盡力に対するお礼と今後のご多幸を祈り、下記により小宴を計画いたしましたので、ご多用中誠に恐縮とは存じますが、ご賛同いただきたくご案内申し上げます。
記
１．日時　平成２３年　８月１４日（日）　午後６時３０分～受付　午後７時００分開宴
２．場所　青森県弘前市　弘前パークホテル
　　　　　〒036-8182　青森県弘前市土手町１２６　　℡0172-31-0089
３．会費　１０，０００円（記念品代を含む）
　　　　　下記口座に振込み願います。
　　　　（振込依頼人の欄のフリガナは、必ず個人名でお願いします）
	  埼玉りそな銀行　南越谷支店　普通　５０２５２９０　田部井秀郎

４．申込期限　平成２３年　７月　１日（金）厳守
５．申込方法　別紙　「木戸純一先生を囲む会申込書」を使用し、下記へＦＡＸにて申込下さい。　　　　　　　（申込は各自とします）
６．申込先　埼玉県立越谷南高等学校　田部井秀郎　ＦＡＸ０４８－９６１－１１８０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯０９０－３２１９－３２３９
７．連絡　　（１）宿泊の手続き等につきましては、各自でお願いいたします。
　　　　　　（２）旅費・宿泊費につきましては、各自負担でお願いいたします。
埼玉県立越谷南高等学校　田部井秀郎　宛
平成２３年　　月　　日
木戸純一先生を囲む会参加申込書
	  都道府県名

下記のとおり申し込みます
	参加者氏名
	勤務校名・所属先名
	高体連・協会関係役職名

	会費振込予定年月日
	 平成２３年　　月　　日

埼玉県立越谷南高等学校
ＦＡＸ番号　０４８－９６１－１１８０